
COMUNE DI RIBERA

Ubero Consortlo eommak itt Agrigento
********

1 » SETTORE -AfTarì Geoerali

Servizio Segreteria Generale

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. DEL

Oggetto: Liquidazione dell'importo di € 305,00 iva compresa da cotrìspondete alla dina Biondo Salvadoi
Josi per canone di noleggio fotocopiatrice per gli uffici della Segreteria Generale (periodo

01/07/2023 - 31/12/2023) CIG: ZS639E18EA .

II Dirìgente ad Interìm del 1° Settore DotL Raffaele Gallo

visti gli artt. 107 e 184 del DXgs n. 267/2000;

Visto l'art 21 del regolamento comunale sull'organizzazione degli uffici e dei servizi adottato con deliberazione di

G14. n. 288 del I8/11/2003 e s.m.i.:

Visto l'art.48 del Regolamento di Contabilità;

Vista la deliberazione della G. C. n. 62 del 19/04/2023, esecutiva, con la quale è stato approvato il nuovo

organigramma e la dotazione organica del Comune di Ribeta;

Vista la deliberazione di C. C. n. 27 del 26/06/2023, esecutiva, con la quale è stalo approvato il bilancio di previsione

finanziario 2023-2025 ed allegati;

Vista la deliberazione di G. C. n. 101 del 03/07/2023 ad oggetto "PEG 2023-2025 - Assegnazione risorse finanziarie ai

dirìgenti";

Rilevato che con Determinazione Dirigenziale n. lOI del 13/02/2023, l'importo di € 610,00 iva compresa è
stato impegnato al capitolo 10120401/1 per il noleggio per mesi 12 a decorrere 01/01/2023 al 31/12/2023 per
una fotocopiatrice per gli uffici della ̂ greterìa Generale e contestualmente è stato affidato il servizio di
noleggio alla ditta Biondo Salvador José con sede in Via n. per l'importo
complessivo di 6.610,00 IVA inclusa;

Dato atto che per il periodo compreso tra il 01/07/2023 - 31/12/2023 il servizio di noleggio è stato
regolarmente effettuato;

Atteso che in data 13/11/2023 è pervenuta Nota di Credito n. 1/305 del 13/11/2023 prot. n. 19056 del
13/11/2023 relativa alla fattura n. 1/259 del 09/10/2023 prot. n. 16848 del 09/10/2023.

Viste le fattine elettroniche n. 1/30 del 05/01/2024 pervenuta al prot. n. 238 del 05/01/2024 per un importo
di €. 152,50 IVA compresa e n. 1/31 del 05/01^024 pervenuta al prot. n. 239 del 05/01/2024 per un
importo di €. 152,50 IVA compresa così distinto:

Imponibile totale relativo alle due fatture € 250,00 + iva € 55,00 (IVA 22%);

Dato atto che IWA, pari ad € 55,00 sarà versata dall'Ente ali'Eiarìo ai sensi dell'art 17 a - ter, co. 6, D.P.R.
633/1972;

Vista la comunicazione dell'AVCP dove si evince il numero di registrazione CIG Z5639E18EA ;

Vista la regolarità del DURC;

Vista la tracciabilità dei flussi finanziari,

P.Q.S.



DETERMINA

1) la liquidazione dell'importo di €. 250,00 pari all'imponibile della sopracitata fattura da
corrispondere alla ditta Biondo Salvador José (c.f. ), con sede in ,
Via da accreditare sul C/C presso

per canone di noleggio di n. I fotocopiatrice per gli uffici della
Segreterìa Generale (periodo compreso tra il 01/07/2023 - 31/12/2023) ed il versamento delPIVA,
pari a €. 55,00 all'Erario ai sensi dell'art. 17 a - ter, co. 6, D.P.R. 633/1972.

Pertanto la situazione dell'impegno, tenuto conto dell'IVA, risulta la seguente:

capitolo IOI2040I/I imp.456/2023

•  somma impegnata imp. 456/2023 : €. 610,00
•  pagamenti effettuali: €. 305,00
•  pagamenti da effettuare: €. 305,00
•  somma residua: €. Zero

ALLEGATI:

•  Fattura elettronica n. 1/30 del 05/01/2024 proL n. 238 del 05/01/2024

• Fattura elettronica n. 1/31 del 05/01/2024 proL n. 239 del 05/01/2024

•  I>eterminazione Dirigenziale n. 101 del 13/02/2023 trasmessa con D.D. n. S13/2023

• DURC

• Tracciabilità flussi finanziari

• Nota di credito n. 1/305 del I3/11/2023 prot.n. 19056 del 13/11/2023

• Fattura n. I/2S9 del 09/10/2023 prot n. 16848 del 09/10/2023.

ALL'UFFICIO RAGIONERIA per quanto di competenza.

Il Responsabile del Procedimento II Dirigente ad mterim del 1 " Settore
Sergio Scaglione ^ Dott. Raffaele palio.


